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LS - Wall

I

6228 660 (329 a)

Unterfiihrung der Kreisstralte KT 15, 1

Langenberg - Geiselwind

329+212,600
129,95 gon
9,00 m
2460m
40,60 m

6228 661 (329 b)

Haselbachdurchlass

329+494,300
132,78 gon
6,00 m
23,00 m
93,00 m

Bw 329 c

Betondurchlass DN 800

329+980,613
100,00 gon

6228 662 (330 a)

Unterflhrung Ortsstrafte
"Scheinfelder Stralte"

330+046,240
117,16 gon
10,50 m
24,70m
39,33 m

Bau-km ..

Kr.<L

L.w.

Bw 330 b
Betondurchlass DN 800

330+383,840
100,00 gon

e e

Bw 330 d

Stitzwand

330+089,170
ca. 5,00 m
100,00 m

6228 663 (330 c)

Unterfiihrung der Staatsstralie St 2257 |
| St 2260 (Geiselwind) - Oberscheinfaeid |

330+436,000
126,00 gon
13,10m
24,70m
39,72m

Unterfuhrung eines Wirtschaftsweges
der Staatsstralle St 2257

.. 0+068,50 (St 2257)
65,00 gon

5,50 m

23,90 m

12,30 m

6228 664 (331 a)

Fuflwegunterfuhrung
Abbruch

331+028
100 gon

Bau-km .....

6228 665 (331 b)

FullwegunterfUhrung
Wasserlauf Hurenbrunn

331+526
100 gon
550m

z2,50 m

58,30 m

Larmschutz Rifa Frankfurt|

329+250

Steilwall (10-Grad) + LS - Wand

h = 5,00m+4,00m

LS-Wand
{transparent)
h = 8,00m

Steilwall (10-Grad) + LS - Wand
h = 5,00m+4,00m

LS - Wand (transparent)
h = 6,00m

LS - Wall
h = 6,00m
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pd)+LS - Wand
h+4,00m

% Steilwall (10-Grad)+LS - Wand
h = 4,00m+4,00m
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Steilwall (10-Grad)+ LS - Wand
h = 4,00m+2,00m

Bestand RQ 30
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Richtungsfahrbahin
Frankfurt

Richtungsfahrbahn

‘ Nilrnberg
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l Richtungsfahrbahn
Frankfurt : Niirnberg

” Markt Geiselwind
Gemarkung Fuffersee
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offentlicher Feld- und Waldweg

Einschnittsbdschung
Entwésserungsmulde
Bankett

Rifa Frankfurt
u. Strafenguerneigung

Mitielstreifen

Rifa Nirnberg
u. Straftenquerneigung

Katastergrenzen

- — — —— Gemarkungsgrenze

Landkreisgrenze

——— .« - Grunderwerbsgsgrenze

e+« ——  Erwerbsgrenze fiir dauernd
zu belastende Flache

————— e Erwerbsgrenze fur
andere Baulasttrager

Grenze voriibergehend in Anspruch

Bankett zu nehmender Flache
PTTETTIRNTIIP TN Dammboschung ;
' Wasserschutzgebietsgrenze
———— Mulde / Graben B 2
X 5 Rickbau
befestigter Flachen Wasserschutzgebiet
TP HP
—p4 4} Tiefpunkt / Hochpunkt
Gewassereinleitungsstelle
Briickenwiderlager
best. Gewasser / Graben
Staatsstralte
l | I | ] I | | I | | | Larmschutzwall Kreisstrale
| [ I | l ] I | ][ ’ | Hohe siehe Bemalung
Sipa vorh. Entwésserungsleitungen
Larmschutzwand
vorh. Rohrdurchldsse
SW——8W : kanal
Absetz-/ Regenriickhaltebecken i Hatn S ResbTNE
——— MW ———  vorh. Abwasserleitung
— W - W - vorh. Wasserleitung
vorh. Freileitung
Wohngebiet Sondergebiet = 4 vorh. Erdleitung
e e vorh. Fernmeldekabel
A Aulenbereiche nach vorh. Fernmeldekabel BAB
Mischgebiet Inai
Ekisnlgsly vorh. Kabelkanal
gepl. Entwésserungsleitungen
Gewerbegebiet = gepl. Rohrdurchlasse
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Ubersichtslageplan

6-streifiger Ausbau
von Bau-km 325+655 bis Bau-km 332+200

von Bau-km 329+020 bis Bau-km 332+200

Malistab 1: 5000
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